
ZARZĄDZENIE NR 62/IX/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie przeniesienia własności nieruchomości w drodze darowizny. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2024r., 
poz. 609), art. 20 pkt 1 i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zmianami), Uchwały Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 maja 2006r. Nr 
XLI/295/2006 w sprawie: zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2006r. Nr 119, 
poz. 2947 ze zmianami), Uchwały Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 lutego 2024 r. nr LXXXI/699/2024 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny, zarządzam co następuje: 

§ 1. Nabywam do gminnego zasobu nieruchomości, w drodze darowizny działki stanowiące własność 
Powiatu Pleszewskiego, położone w Pleszewie zagospodarowane jako drogi publiczne, oznaczone 
ewidencyjnie: 

- działka nr 656/1 o pow. 0,0010 ha; ark. m. 11, obręb Miasto Pleszew, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr KZ1P/00038916/2 (odc. ul. Marszewskiej w m. Pleszew); 

- działka nr 655/7 o pow. 0,0044 ha; ark. m. 11, obręb Miasto Pleszew, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr KZ1P/00039407/8 (odc. ul. Marszewskiej w m. Pleszew); 

- działka nr 1419/3 o pow. 0,0012 ha; ark. m. 10, obręb Miasto Pleszew, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr KZ1P/00039385/7 odc. ul. Marszewska w m. Pleszew); 

- działka nr 934 o pow. 0,1646 ha; ark. m. 33, obręb Miasto Pleszew, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr KZ1P/00041646/2 (odc. ul. Sienkiewicza w m. Pleszew); 

- działka nr 860/4 o pow. 0,2089 ha; ark. m. 21, obręb Miasto Pleszew, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr KZ1P/00034286/8 (odc. ul. Sienkiewicza w m. Pleszew); 

- działka nr 860/5 o pow. 0,2034 ha; ark. m. 33, obręb Miasto Pleszew, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr KZ1P/00034286/8 (odc. ul. Sienkiewicza w m. Pleszew); 

- działka nr 1059/1 o pow. 0,1499 ha; ark. m. 21, obręb Miasto Pleszew, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr KZ1P/00034286/8 (odc. ul. Kaliskiej od Rynku do skrzyżowania z ul. Kilińskiego w m. 
Pleszew); 

- działka nr 890 o pow. 0,0790 ha; ark. m. 33, obręb Miasto Pleszew, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr KZ1P/00041671/6 (odc. ul. Ogrodowej w m. Pleszew); 

- działka nr 887/1 o pow. 0,0091 ha; ark. m. 33, obręb Miasto Pleszew, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr KZ1P/00042591/8 (odc. ul. Kolejowej w m. Pleszew). 

§ 2. Działki opisane w § 1 zgodnie z celem darowizny, będą utrzymywane i wykorzystywane jako drogi 
publiczne. 

§ 3. 1. Wartość darowanych nieruchomości, Powiat Pleszewski określa na kwotę: 

869.448,41 zł 

słownie: osiemset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta czterdzieści osiem złotych 41/100.   

2. Wszelkie koszty związane z zawarciem umowy darowizny w tym koszty aktu notarialnego ponosi 
Miasto i Gmina Pleszew. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 
Przestrzennego UMiG Pleszew. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 6293D7D7-6E41-47C3-A0A6-73DF695E40A7. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


